Российская Федерация

Ростовская область

Неклиновский район

муниципальное образование «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2012г.
	с. Андреево-Мелентьево

	№ 7

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЁТ ГРАЖДАН
В ЦЕЛЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ
В СОБСТВЕННОСТЬ БЕСПЛАТНО

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, статьями 8.2., 8.3., 9.1. Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Неклиновского района Ростовской области от 21.05.2012 № 551 Об утверждении «Порядка ведения учёта и предоставления многодетным гражданам земельных участков» и на основании заявления гражданина, Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Поставить  на учёт гражданку  Сипунову  Анжелику Владимировну в целях предоставления земельного  участка в собственность бесплатно
       2. Контроль за выполнением Постановления возложить на главного специалиста Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Лищенко Людмилу Николаевну.
И.о. Главы Андреево-Мелентьевского

сельского поселения
В.Г. Корабейников

Ознакомлена:
____________Л.Н. Лищенко